Instrukcja obsługi przemiennika serii SX1000
Model: SX1000 - 1R5G - 2
Model SX1000-1R5G-2
SX1000-0R4G-2-SX1000-1R5G-2
SX1000-0R7G-4-SX1000-2R2G-4
SX1000-7R5G-4-SX1000-011G-4
SX1000-2R2G-2
SX1000-3R7G-4- 5 5SX1000- R G-4

5: 8O1 RTU
 0
P702 Adres komunikacji  0-240 1 0
Model
Napięcie
zasilania
Moc
wyjściowa
(kW)
Prąd
wyjściowy
(A)
Moc
silnika
(kW)
SX1000-0R4G-2 1x230V 0,40 2,50 0,40
SX1000-0R7G-2 1x230V 0,75 5,00 0,75
SX1000-1R5G-2 1x230V 1,50 7,00 1,50
SX1000-2R2G-2 1x230V 2,20 11,00 2,20
SX1000-0R7G-4 3x400V 0,75 2,70 0,75
SX1000-1R5G-4 3x400V 1,50 4,00 1,50
SX1000-2R2G-4 3x400V 2,20 5,00 2,20
SX1000-3R7G-4 1x400V 4,00 4,008,60
SX1000-5R5G-4 3x400V 5,50 5,5012,50
SX1000-7R5G-4 3x400V 7,50 7,5017,00
SX1000-011G-4 3x400V 11,00 11,0025,00
Fu
n
kcje
P